

خبر

دیدار ماجد راشد با سجادی

اهدای نشان طلایی APC به خسروی وفا



ماجد راشد رئیس کمیته پارالمپیک آسیا با حضور در محل وزارت ورزش و جوانان، با سیدحمید سجادی دیدار و در خصوص توسعه همکاری‌های مشترک به بحث و تبادل نظر پرداخت. در جریان این دیدار محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک و طارق الصویعی مدیر ارشد اجرایی پارالمپیک آسیا حضور داشتند. همچنین در این دیدار، نشان طلایی کمیته پارالمپیک آسیا به محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک اهدا شد. این نشان توسط ماجد راشد، رئیس کمیته پارالمپیک آسیا و عضو هیأت رئیسه کمیته بین‌المللی پارالمپیک و به سبب خدمات ارزنده، بی‌سابقه و مدام خسروی وفا طی چند دهه فعالیت در حوزه ورزش جانبازان و معلولین ورزش‌های پارالمپیک به او اهدا شد. این نشان ویژه به افراد خاص و توسط بالاترین مقام آسیا اهدا می‌شود.

حضور ۵ کشور در جام جهانی شمشیربازی تهران

تاکنون پنج کشور آسیایی و اروپایی برای حضور در جام جهانی کلاس A شمشیربازی جوانان در تهران اعلام آمادگی کردند. فدراسیون شمشیربازی آسیا هم همچون سال‌های گذشته برگزارکننده رقابت‌های کلاس A جوانان در اسلحه سابر است. قرار است این رقابت‌ها طی روزهای ۱۴ و ۱۵ آبان ماه در تهران برگزار شود. دو تنامه حضور در مسابقات شمشیربازی کلاس A جوانان اسلحه سابر برای تمام کشورهای عضو فدراسیون جهانی ارسال شده است. تا به حال کشورهای چین تایپه، مجارستان، ترکیه، ازبکستان و کره جنوبی برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کردند. تا یک هفته پیش از آغاز مسابقات، کشورهای متقاضی فرصت دارند تا آمادگی خود را به ایران اعلام کنند.

آغاز انتخابی کامپوند از ۳۰ مهر

اردوی انتخابی تیم ملی کامپوند از ۳۰ مهرماه تا ۱۲ آبان‌ماه در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. اردوی تیم‌های ملی کمان کامپوند و ریکرو برای حضور در رقابت‌های آسیایی و جهانی کلید خورده و مدتی است در کمپ تیم‌های ملی تیروکمان در تهران برگزار می‌شود. محمد صالح پالیزبان، محمد شریفزاده، محمد معدن‌دار، آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی، حسین هادی‌نیا، امیریزدانی، امیرمحمد قربانزاده، رضا ده‌پور و دانیال حیدرزاده در بخش مردان و کیسا بایوردی، پریسا سپاهان، هاله ایزدخواه، فاطمه همتی، بیتا عاشق‌زاده، هانیه اسلامی، سحر قادری، ساغر حلوایی و سارا جلالی در بخش بانوان ملی‌پوشانی هستند که به این اردو دعوت شدند.



افزایش تعداد فدراسیون‌ها در روزهای بی‌پولی محک آزموده

ایران ورزشی - وزارت ورزش این روزها تصمیمات عجیب و غریبی می‌گیرد. گویا مدیران وزارت ورزش جایی دورتر از وقایع ورزش زندگی می‌کنند که ذهن‌شان تا این حد با نیاز اصلی ورزش به دور است. چند ماهی است که بحث تغییر ساختار مدیریتی فدراسیون‌ها در دستور کار گرفته و در این شرایط سؤال این است که آیا در شرایط فعلی که فدراسیون‌ها دغدغه زیادی دارند، تغییر ساختار در اولویت است؟

چرا بر تعداد رشته‌ها افزوده شد و چرا تصمیم بر کاهش آنها گرفته شد. پولادگر: قایقرانی می‌تواند به بیش از دو فدراسیون تقسیم می‌شود. برای آسیایی مدال طلا بگیریم اما الان توقع مدال المپیک داریم و با همتی که وجود دارد این موضوع دور از دسترس نیست. امیدوارم همه کمک کنند و ان‌شاءالله در المپیک پیش رو هم در این رشته صاحب مدال شویم. او درباره راه‌های جذب منابع مالی که حتماً یکی از دغدغه‌های اصلی فدراسیون‌هاست، پاسخی می‌دهد که قابل تأمل است: «وقتی مدال گرفته شود، سر و کله اسپانسرها نیز پیدا می‌شود. در گزارش آقای سهرابیان دیدم توافق‌هایی دارد انجام می‌دهد که تجهیزات در ایران تولید شود و اتفاق خوبی است جدا شدن یک فدراسیون. امیدوارم در بازی‌های آسیایی و المپیک مدال‌های خوش رنگی از قایقرانی ببینیم.»

به رشته‌ها کمک می‌کنند، در حالی که افزایش تعداد فدراسیون‌ها، بار مالی بیشتری را بر وزارت تحمیل می‌کند که تا همین جای کار از پس تأمین اعتبار همه فدراسیون‌ها بر نمی‌آید. در یک سال گذشته، هر بار که با مسئولان برخی از فدراسیون‌ها صحبت می‌کنیم، از نبود اعتبار و دریافت نصفه و نیمه بودجه‌شان می‌گویند و در این شرایط جالب است که مسئولان وزارت ورزش را سنگین‌تر می‌کنند. این راهی است که پیش از این طی شده و در مقطعی مدیران وقت وزارت به این نتیجه رسیدند که راه رفته را باید برگرداند اما حالا باز مدیران فعلی می‌خواهند همان راه را بروند. آنهم در شرایطی که این مدیران غریبه با ورزش نیستند و سال‌هاست که در بخش‌های مختلف مدیریت کرده‌اند و به خوبی می‌دانند

رقم خورد، جالب است که مدیران وزارت اصرار به ادامه این روند دارند و حالا به قایقرانی رسیده‌اند. قرار است فدراسیون روئینگ تشکیل شود که شاید چیزی شبیه مدل بین‌المللی‌اش باشد اما آیا همه چیز در ورزش از مدل بین‌المللی‌اش الگوبرداری کرده که وزارت ورزش در فدراسیون‌ها به دنبال چنین سیاستی است؟ اصلاً سیاستی در این رابطه وجود دارد یا اینکه وزارت ورزش در این شرایط به جای رسیدن به اولویت‌های اصلی، دنبال کارهای بی‌فایده اما پر سر و صداست؟ این تغییر ساختار در برنامه اولیه حمید سجادی وجود داشته یا اینکه آن چند برگ پرنامه کنار گذاشته شده و حالا تصمیمات تازه‌ای اتخاذ شده‌اند؟ محمد پولادگر، معاونت قهرمانی وزارت ورزش می‌گوید این کار به توجه بیشتر

ایران ورزشی - همین چند وقت پیش بود که تغییرات در فدراسیون ورزش‌های همگانی، کار را به اعصاب و استعفا در فدراسیون همگانی کشاند. قرار بر تشکیل فدراسیون آمادگی جسمانی بود و جداسازی تعدادی از رشته‌ها از این فدراسیون‌ها. اظهارنظر برخی افراد نشان داد که وزارت ورزش از قبل مدیران مد نظرش را هم انتخاب کرده و همان فضا این ذهنیت را به وجود آورد که مشکلات مسئولان وزارت ورزش، بخصوص معاون همگانی وزارت با رئیس فدراسیون همگانی باعث چنین رفتارهایی شده تا او را خسته کنند. این تصمیم درست دو، سه روز بعد از عدم تمدید حکم مأموریت افشین ملایی از سوی معاونت همگانی وزارت اتخاذ شد و همین مسأله جایی برای چیزی جز اختلاف سلطنتی نمی‌گذاشت. با وجود همه تعباتی که

گزارش

تیراندازی قهرمانی جهان و ناکامی‌های ستاره‌ها تیر هوایی در مصر

باشد. فعلاً تمام تیرهای ستاره‌های ایران در مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان دور از مدال بوده و به همین دلیل هم باید نگران رشته‌ای بود که در المپیک توکیو یک مدال طلای ارزشمند را کسب کرد. آرمینا صادقیان در چهارمین روز مسابقات جهانی در مصر و در پایان فینال تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت دختران در رده سنی جوانان، بر سکوی سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد. صادقیان برای کسب این مدال ابتدا با امتیاز ۵۸۴ و جایگاه هفتم جدول مقدماتی تفنگ ۵۰ متر ۳ وضعیت، به فینال این رقابت‌ها در بخش

مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان به طور همزمان در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان در مصر برگزار می‌شود اما همچنان نتایجی که به دست می‌آید، بسیار ناامیدکننده است. اگرچه در بخش مردان یک نقره تیمی و یک برنز در بخش تیمی بانوان به دست آمده اما هیچ‌کدام از این نتایج تیمی ناکامی بخش انفرادی را جبران نمی‌کند. حتی مدال آرمینا صادقی هم نمی‌تواند ناکامی‌های این چند روز اخیر را سرپوش بگذارد، چرا که این مدال هم در رده سنی جوانان به دست آمد و هرگز نمی‌تواند جبران کننده ناکامی عملکرد بزرگسالان



جوانان راه پیدا کرد اما در فینال هم رده سوم را به خودش اختصاص داد تا تنها مدال‌آور انفرادی ایران در مسابقات قهرمانی جهان، آن هم در دو بخش جوانان و بزرگسالان باشد. هنوز مشخص نیست که جواد فروغی و سایر ستاره‌های تیم ملی در این رقابت‌ها چه می‌کنند و چه زمانی قرار است شایستگی خود را برای رسیدن به مدال و همچنین کسب سهمیه المپیک نشان بدهند. پیش از ایران در بخش تیمی تیانجه مردان (جواد فروغی، محمد رسول عفتی و سجاد پورحسینی) و تیانجه تیمی زنان (هانیه رستمیان، گلنوش

سبقت‌الهی و مینا قربانی) صاحب یک مدال نقره و برنز شده بود. با این وضعیت بعید است که در روزهای آینده هم موفقیت چشمگیری در تیراندازی قهرمانی جهان به دست بیاید. در پنجمین روز این مسابقات هم تیم‌های میکس تفنگ ایران در خط آتش ایستادند. تیم یک ایران متشکل از فاطمه کرم‌زاده و امیرمحمد نکونام با امتیاز ۶۲۶/۷ در رده بیست و سوم و تیم دو ایران با ترکیب فاطمه امینی و پوریان نوروزیان با امتیاز ۶۲۳/۹ در رده چهل و سوم ایستادند. در این ماده ۶۸ تیم حضور داشتند.



علی توفیق:

نمی‌توان از رزومه مدیریت بچیروویچ دفاع کرد

علی توفیق کارشناس بسکتبال ایران درباره انتخاب بچیروویچ گفت: «اینکه بچیروویچ نتایج خوبی با بسکتبال ما گرفت قابل انکار نیست، اما او مدت‌ها قبل در ایران بود و نمی‌توان از رزومه مدیریتی او خیلی دفاع کرد. تا به حال همیشه کسانی که در پست مدیریت تیم‌های ملی فعالیت کرده‌اند از قهرمانان و پیشکسوتان بسکتبال ایران بوده‌اند، چرا که به بسکتبال ایران آشنایی دارند.»



فرهادیان

داورزنی بازنشسته نیست

رئیس دفتر امور مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش می‌گوید، محمدرضا داورزنی بازنشسته نیست: «من نمی‌دانم این موضوع بازنشستگی از کجا مطرح می‌شود. هر آنچه از سوی قانون به ما در مورد شخصی که بازنشسته است، ابلاغ شود، ما هم طبق قانون رفتار می‌کنیم. در مورد آقای داورزنی هیچ چیزی به صورت رسمی و قانونی در مورد بازنشستگی او به ما ابلاغ نشده است. بارها درباره این موضوع توضیح دادیم اما باز هم عده‌ای این شایعه را به راه می‌اندازند.»



احمد اکبری

وداع با پیشکسوت شمشیربازی ایران

قهرمان شمشیربازی بازی‌های آسیایی تهران بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. احمد اکبری جاوید، پیشکسوت رشته شمشیربازی ایران بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. اکبری جاوید متولد سال ۱۳۲۶ بود و مدال طلا و برنز بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران را کسب کرده بود. او در بازی‌های المپیک ۱۹۷۴ نیز حضور داشت. مرحوم اکبری جاوید در رشته‌های فلوره و سابر فعالیت داشت. ایران ورزشی درگذشت این قهرمان سابق شمشیربازی را به خانواده او تسلیت می‌گوید.